
С од ер жани е : Об отмене проекта планировки территории, ограниченной улицами Пугачева, Сочинской, Софьи Перовской,

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0Ф О  КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«

КАРАР

март юЛЗц
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,ч= 4М - «44* маРта 2о̂ -

Об отмене проекта планировки 
территории, ограниченной улицами 
Пугачева, Сочинской, Софьи 
Перовской, Авроры, лесным 
массивом, рекой Уфа в Кировском 
районе городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, в части 
территории, ограниченной улицами 
Зайнаб Биишевой, Габдуллы Амантая,
Пугачева, Авторемонтной

В соответствии с требованиями статьи 45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьи 35 Устава городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 15.12.2005 г. № 3/6, принимая во внимание 
обращение Управления по строительству, ремонту дорог и искусственных 
сооружений Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (вх.№ 01-52-0472/11 от 24.03.2023 г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проект планировки территории, ограниченной улицами 
Пугачева, Сочинской, Софьи Перовской, Авроры, лесным массивом, рекой 
Уфа в Кировском районе городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, утвержденный постановлением главы Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 22.04.2008 г. 
№ 2299, в части территории, ограниченной улицами Зайнаб Биишевой, 
Габдуллы Амантая, Пугачева, Авторемонтной, площадью 24,3 га.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке 
и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

444 от 24.03.2023
96-05-00132 от 27.03.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од ержание: Об отмене проекта планировки территории, ограниченной улицами Пугачева, Сочинской, Софьи Перовской,

2

Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (строительство, архитектура) в соответствии с функциями по 
исполнению возложенных полномочий.

Исполняющий обязанности 
главы Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

444 от 24.03.2023
96-05-00132 от 27.03.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата:


